（様式第４号）

助　成　金　事　業　報　告　書
令和　　年　　月　　日

上田市社会福祉協議会

会長　萱津　公子　様
自治会名

自治会長名
令和７年度　地域ふれあい事業助成金について、下記のとおり報告をします。

記

１　実施事業名

　　　事業報告書（様式５号）のとおり

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　事業報告及び決算書

　　別添

　決　　算　　書
［収　　入］　　　　　　　　　［支　　出］

	項　　目
	金額（円）
	事業名
	金額（円）
	備　考

	社協助成金

基　準　額

	負担割合

助成金

	地域活動費社協助成金
（旧福祉推進委員報酬相当額）
	１０，０００

	参加者負担金

	寄　附　金

	自治会負担金

	令和７年度
助成金返金額

	返金がある
場合に記載

	合　　計

	合　　計

※基準額及び助成額を明示してありますので、その他の経費について御報告ください。

　事業ごとに領収書（コピー）の添付をお願いします。

※「現金、商品券、ギフト券」は対象外項目ですので御注意ください。
　自治会

　自治会